
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά    
Πληροφορίες:Ντελής Αλέξανδρος
Τηλέφωνο: 2494350122    
FAX:2494023783              

Αγιά, 15-7-2011
Αριθ. Πρωτ.104

ΑΠΟΦΑΣΗ 103/2011

ΘΕΜΑ: Ορισμός και ανάθεση πρόσθετης εργασίας   στην   υπάλληλο  του Δήμου 
Αγιάς κ Κούκα Ελένη.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου  58 του N. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Αρμοδιότητες του Δημάρχου».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με την εκτέλεση πρόσθετης υπηρεσίας και την 
αποζημίωση των υπαλλήλων,
3.Την  συστατική  πράξη   του   Ν.Π.Ι.Δ  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  «ΚΑΛΥΨΩ» 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ  ΦΕΚ 993/τ.β/26-5-2011».
4. Την ανάγκη εκτέλεσης της διοικητικής υπηρεσίας και της οικονομικής διαχείρισης 
του παραπάνω  Ν.Π.Ι.Δ  του Δήμου , που στερείται προσωπικού του Διοικητικού  και 
Οικονομικού κλάδου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

       Αναθέτει  την  εκτέλεση  των  διοικητικών  υπηρεσιών  και  της  Οικονομικής 
διαχείρισης  του Ν.Π.Ι.Δ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ «ΚΑΛΥΨΩ» ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
στην υπάλληλο του Δήμου  Αγιάς  κ. Κούκα Ελένη  , εκτός από τα καθήκοντα της 
θέσης της  και πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας  της.
        Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου Αγιάς
        Τυχό δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό του Ν.Π.Ι.Δ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ «ΚΑΛΥΨΩ» ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς



Αντώνιος Γκουντάρας


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	FAX:2494023783              

